

Årsredovisning för Roger That AB

559108-0311

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roger Lind
Styrelseledamot

2023-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Roger That AB, 559108-0311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby registrerades år 2017 och bedriver sedan dess handel med värdepapper, dock inte sådan verksamhet som avses i Bankrörelselagen. Företaget ska också kunna äga och förvalta aktier och andelar i mindre onoterade bolag samt äga och förvalta fastigheter. Bolaget utför även rådgivning, konsultationer, utbildning, inköp, försäljning samt tryck på produkter inom profil- och reklamproduktbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättningen för räkenskapsåret blev 0 (10 499) kr vilket är en minskning med 100% sedan föregående räkenskapsåret. Företagets fokusering under räkenskapsåret har varit att planera för strukturella förändringar i intresseföretaget Trademark Partner i Stockholm AB (556524-1386) med säte i Stockholms stad.

Företaget har under verksamhetsåret erhållit aktieutdelning med 396 000 (0) kr från ovan nämnda intresseföretag. Vidare har de andra ägarna i Trademark Partner i Stockholm AB erlagt tilläggsköpeskillingar med 300 666 (0) kr.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning		10 499	7 499	4 198
Resultat efter finansiella poster	568 467	-32 062	-61 833	85 280
Soliditet %	96,9	95,1	100	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	372 165	-32 062
Balanseras i ny räkning		-32 062	32 062
Utdelning		-275 000	
Årets resultat			568 467
Belopp vid årets utgång	50 000	65 103	568 467

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	65 103
Årets resultat	568 467
Summa	633 570
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	633 570
Summa	633 570

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	10 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	10 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-122 068	-36 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000	-6 000
Summa rörelsekostnader		-128 068	-42 561
Rörelseresultat		-128 068	-32 062
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		696 666	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	0
Summa finansiella poster		696 535	0
Resultat efter finansiella poster		568 467	-32 062
Resultat före skatt		568 467	-32 062
Årets resultat		568 467	-32 062

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 476	16 476
Summa materiella anläggningstillgångar		10 476	16 476
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	176 543	176 543
Summa finansiella anläggningstillgångar		176 543	176 543
Summa anläggningstillgångar		187 019	193 019
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	6 141
Summa kortfristiga fordringar		0	6 141
Kassa och bank			
Kassa och bank		518 103	210 968
Summa kassa och bank		518 103	210 968
Summa omsättningstillgångar		518 103	217 109
SUMMA TILLGÅNGAR		705 122	410 128

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 103	372 165
Årets resultat		568 467	-32 062
Summa fritt eget kapital		633 570	340 103
Summa eget kapital		683 570	390 103
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 175	621
Övriga skulder		8 877	19 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	0
Summa kortfristiga skulder		21 552	20 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		705 122	410 128

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret (0).

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-13 524	-7 524
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående avskrivningar	-19 524	-13 524
Redovisat värde	10 476	16 476

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	176 543	176 543
Utgående anskaffningsvärden	176 543	176 543
Redovisat värde	176 543	176 543

Underskrifter

Täby

Roger Lind
Roger Lind
Styrelseledamot

2023-10-27
Datum